创 造 工 业 开 关 电 源 解 决 方 案 的 新 标 杆
控 制  +  驱 动
免责声明
版权所有 © 福氏新能源技术(上海)有限公司 2023。保留一切权利。
福氏新能源技术﹙上海﹚有限公司
PRACTEK TECHNOLOGY CO., LTD.
+86 21 5888 1761
sales＠practek.cn

接线方式
导线截面 ( 软 / 硬 / AWG)
订货号
Mounting mode
Connect mode
Wiring cross-sectional area
Order number
Insulation voltage
Input / Output
Input / PE
Output / PE
1AC 单相 开关电源技术参数
-40~70 ℃ / -40~80 ℃ / -40~80
℃ 60 ℃ 以上降容使用: 2.5% K
95% (25 ℃ 无凝结 )
60 mm x 130 mm x 125 mm
1.2 kg
CE 认证 , 符合标准 EN 60950
-40~70 ℃ / -40~80 ℃ / -40~80
℃ 60 ℃ 以上降容使用: 2.5% K
95% (25 ℃ 无凝结 )
90 mm x 130 mm x 125 mm
2.0 kg
CE 认证 , 符合标准 EN 60950
-40~70 ℃ / -40~80 ℃ / -40~80
℃ 60 ℃ 以上降容使用: 2.5% K
95% (25 ℃ 无凝结 )
180 mm x 130 mm x 125 mm
3.3 kg
CE 认证 , 符合标准 EN 60950
-40~70 ℃ / -40~80 ℃ / -40~80
℃ 60 ℃ 以上降容使用: 2.5% K
FS 3AC/24DC/5 FS 3AC/24DC/10 FS 3AC/24DC/20 FS 3AC/24DC/40
05 06
3AC 三相 开关电源技术参数
过载电流可达 1.5 倍，可启动瞬时大负载需求，且可满足长时间过载故障
输入侧短路保护和过压保护
输出侧短路保护、过流保护及欠压远程报警
▶
▶
▶
5 W / 30 W
≥ 20 ms (115 VAC) / ≥ 20 ms (230 VAC)
Yes
Yes (Diode Recommended)
≥ 500000 小时
≤ 18 A
≤ 35 V
Yes
IP 20
3 kVAC / 4 kVDC
3 kVAC / 4 kVDC
500 VDC
导轨安装
螺钉接线
0.2~2.5 mm2 / 0.2~2.5 mm2 / 26~12
1704000004
3 kVAC / 4 kVDC
3 kVAC / 4 kVDC
500 VDC
导轨安装
螺钉接线
0.2~2.5 mm2 / 0.2~2.5 mm2 / 26~12
1704000005
3 kVAC / 4 kVDC
3 kVAC / 4 kVDC
500 VDC
导轨安装
螺钉接线
0.2~6 mm2 / 0.2~4 mm2 / 18~10
1704000006
3 kVAC / 4 kVDC
3 kVAC / 4 kVDC

接线方式
导线截面 ( 软 / 硬 / AWG)
订货号
Mounting mode
Connect mode
Wiring cross-sectional area
Order number
Insulation voltage
Input / Output
Input / PE
Output / PE
FS
07 08
FS 1AC/24DC/10
FS 1AC/24DC/40FS 1AC/24DC/20
FS 1AC/24DC/5 FS 3AC/24DC/5
FS 3AC/24DC/20
FS 3AC/24DC/10
FS 3AC/24DC/40
功能框图
外形尺寸图
功能框图
外形尺寸图
1AC 单相 开关电源图 3AC 三相 开关电源图
FS 1AC
FS FS
L (+)
N (-)
PE
Active
PFC
DC OK
+
+
+
-
-
-
+
+
+
-
-
-
I＜In
13
14
L1 (+)
L3 (-)
L2
PE DC OK
I＜In
13
14
FS 1AC
FS 1AC FS 1AC
FS 3ACFS 3AC
FS 3AC
FS 3AC
09
FS M 1AC/24DC/2.5 FS M 1AC/24DC/5 FS M 1AC/24DC/10
3 W / 15 W
≥ 20 ms (115 VAC) / ≥ 20 ms (230 VAC)
Yes
Yes (Diode Recommended)
≥ 500000 小时
≤ 6 A
≤ 35 V
Yes
IP 20
7 W / 18 W
≥ 20 ms (115 VAC) / ≥ 20 ms (230 VAC)
Yes

接线方式
导线截面 ( 软 / 硬 / AWG)
订货号
Mounting mode
Connect mode
Wiring cross-sectional area
Order number
Insulation voltage
Input / Output
Input / PE
Output / PE
FS M
1AC 单相 开关电源技术参数
95% (25 ℃ 无凝结 )
115 mm x 130 mm x 135 mm
2.5 kg
CE 认证 , 符合标准 EN 60950
-25~70 ℃ / -40~80 ℃ / -40~80 ℃
60 ℃ 以上降容使用: 2.5% K
95% (25 ℃ 无凝结 )
180 mm x 130 mm x 125 mm
3.5 kg
CE 认证 , 符合标准 EN 60950
-25~70 ℃ / -40~80 ℃ / -40~80 ℃
60 ℃ 以上降容使用: 2.5% K
13
FS M 3AC/24DC/5 FS M 3AC/24DC/10
4 W / 14 W
≥ 20 ms (400 VAC）
Yes
Yes (Diode Recommended)
≥ 500000 小时
≤ 8 A
≤ 35 V
Yes
IP 20
7 W / 19 W
≥ 20 ms (400 VAC）
Yes
Yes (Diode Recommended)
≥ 500000 小时
≤ 16 A
≤ 35 V
Yes
IP 20
3 x 400~500 VAC
3 x 320~575 VAC
45~65 Hz
450~800 VDC
0.4 A @ 3 x 400 VAC
≤ 20 A （Type)
C 2
±0.1%
±1% (Static); ±2% (Dynamic)
3 x 400~500 VAC
3 x 320~575 VAC
45~65 Hz
450~800 VDC
0.8 A @ 3 x 400 VAC
≤ 20 A  （Type)
C 4
±0.1%
±1% (Static); ±2% (Dynamic)
LED 指示灯 ( 绿色 ) LED 指示灯 ( 绿色 )
24 VDC
20~28.5 VDC
≤ 50 mVss
5 A
≥ 88%
24 VDC
20~28.5 VDC
≤ 50 mVss
10 A

接线方式
导线截面 ( 软 / 硬 / AWG)
订货号
Mounting mode
Connect mode
Wiring cross-sectional area
Order number
Insulation voltage
Input / Output
Input / PE
Output / PE
导轨安装
螺钉接线
0.2~2.5 mm2 / 0.2~2.5 mm2 / 20~12
1704020005
2 kVAC ( 常规测试 ) / 4 kVAC ( 典型测试 )
2 kVAC ( 常规测试 ) / 3.5 kVAC ( 典型测试 )
500 VDC ( 常规测试 )
导轨安装
螺钉接线
0.2~2.5 mm2 / 0.2~2.5 mm2 / 16~12
1704020006
2 kVAC ( 常规测试 ) / 4 kVAC ( 典型测试 )
2 kVAC ( 常规测试 ) / 3.5 kVAC ( 典型测试 )
500 VDC ( 常规测试 )
导轨安装
螺钉接线
0.2~6 mm2 / 0.2~4 mm2 / 18~10
1704020007
2 kVAC ( 常规测试 ) / 4 kVAC ( 典型测试 )
2 kVAC ( 常规测试 ) / 3.5 kVAC ( 典型测试 )
500 VDC ( 常规测试 )
导轨安装
螺钉接线
0.2~6 mm2 / 0.2~4 mm2 / 18~10
1704020008
2 kVAC ( 常规测试 ) / 4 kVAC ( 典型测试 )
2 kVAC ( 常规测试 ) / 3.5 kVAC ( 典型测试 )
500 VDC ( 常规测试 )
FS M
3AC 三相 开关电源技术参数
95% (25 ℃ 无凝结 )
40 mm x 130 mm x 125 mm
1 kg
CE 认证 , 符合标准 EN 60950
-25~70 ℃ / -40~80 ℃ / -40~80 ℃
60 ℃ 以上降容使用: 2.5% K
95% (25 ℃ 无凝结 )
60 mm x 130 mm x 130 mm
1.5 kg
CE 认证 , 符合标准 EN 60950
-25~70 ℃ / -40~80 ℃ / -40~80 ℃
60 ℃ 以上降容使用: 2.5% K
95% (25 ℃ 无凝结 )
70 mm x 130 mm x 135 mm
2.5 kg
CE 认证 , 符合标准 EN 60950
-25~70 ℃ / -40~80 ℃ / -40~80 ℃
60 ℃ 以上降容使用: 2.5% K
95% (25 ℃ 无凝结 )
96 mm x 130 mm x 176 mm
3.2 kg
CE 认证 , 符合标准 EN 60950
-25~70 ℃ / -40~80 ℃ / -40~80 ℃
60 ℃ 以上降容使用: 2.5% K
15 16
FS M 1AC/24DC/2.5
FS M 1AC/24DC/20 FS M 1AC/24DC/40 FS M 3AC/24DC/20 FS M 3AC/24DC/40
FS M 1AC/24DC/5 FS M 1AC/24DC/10 FS M 3AC/24DC/5 FS M 3AC/24DC/10
外形尺寸图 外形尺寸图
FS M
1AC 单相 开关电源图
FS M